
1 / 2

Název
zadavatele:

Česká republika - Hasičský
záchranný sbor Kraje Vysočina

Sídlo: Ke Skalce 4960/32
586 04 Jihlava

IČO: 70885184
Č. j.: HSJI-1487-4/E-2016

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám

v souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„HZS Kraje Vysočina - výstavba požární stanice Havlíčkův Brod typu C1 - zpracování kompletní
projektové dokumenatce“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000519“

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 49 odst. 4 Zákona
v tomto znění:

Protože zadavatel cítí možné nejasnosti při výkladu pojmu "jednoduchá zastavovací studie (3 varianty)"
upřesňuje Čl. II., odst. 4 a) Návrhu smlouvy o dílo tento bod takto:
- tři různé návrhy základního tvarového řešení stavby za daných podmínek. K tomuto účelu slouží
materiály - zejména norma ČSN 735710, požadavky na obytné a skladovací prostory příloha č.4 SoD,
hydrogeologický průzkum, situace sítí a geologický průzkum. Zadavatel vybere z navrhovaných tří variant
jednu variantu, která bude sloužit jako podklad pro DUR. Tyto tři návrhy budou požadovány pouze od
vítěze veřejné zakázky.
Dále odpovídá na dotazy uchazečů:
1/ Bude zadání rozšířeno o studii na výše uvedenou akci
Řešení: novou studii proveditelnosti stavby zadavatel nevyžaduje. Vypracovaná studie slouží pouze jako
orientační podklad.
2/ Jaké jsou limitní termíny pro podání žádosti o dotace a zda je nutné stavební povolení pro podání
Řešení: podmínky ani termíny nejsou zatím známé, protože zveřejnění výzvy IROP je předpokládáno na
červen 2016.
3/ Jak bude řešena termínově spolupráce mezi zhotovitelem a zadavatelem
Řešení: zadavatel nabízí maximální součinnost v kterékoli fázi trvání smluvního vztahu.
4/ Jak bude řešeno zrychlené jednání s orgány povolujícími výstavbu
Řešení: ze strany zadavatele s maximální součinností, protože tato akce je prioritou zadavatele.
5/ Má zadavatel výškopis a polohopis místa stavby se zakreslením inženýrských sítí
Řešení: zadavatel předal na nosiči CD celou studii proveditelnosti stavby – součástí této studie jsou i tyto
poptávané informace – příloha č. 12



2 / 2

6/Vzorová SoD zmiňuje následující termíny
a) vypracovanou DUR v rozsahu dle čl. II odst. 4 písm. a) včetně pravomocného územního rozhodnutí
předá protokolárně nejpozději do 17 týdnů od podpisu smlouvy,
b) vypracovanou DSP v rozsahu dle čl. II. odst. 4 písm. b) včetně pravomocného stavebního povolení
předá protokolárně nejpozději do 31. 10. 2016,
Náš návrh je, aby smlouva upravovala/ penalizovala pouze termín žádosti o stavební povolení vč. všech
potřebných vyjádření do 31.10.2016. Studie a DUR by tudíž muselo proběhnou nejzazších termínech, aby
byl tento termín splněn.
Řešení: Zadavatel na termínech a smluvních pokutách v zadávací dokumentaci trvá.

V Jihlavě dne 25. 04. 2016

Ing. Petr Beneš, krajský ředitel, v.r.


